ОРШАНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 августа 2021 г.
	№
	9/46

О назначении члена участковой избирательной комиссии
с правом решающего голоса избирательного участка № 437
из резерва составов участковых комиссий Оршанской районной
территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 437, включенным в резерв составов участковых комиссий Оршанской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии со статьями 22, 27, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Порядком отбора кандидатур для назначения
в состав участковой избирательной комиссии, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл от 18 января 2013 года № 55/242, Оршанская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 437 с её согласия
Янаеву Елену Владимровну, 13.08.1981 года рождения, продавца ООО «Сателлит плюс», зачисленную в резерв составов участковых комиссий Оршанской районной территориальной избирательной комиссии по предложению собрания избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее постановление системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы», в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 437.

	Председатель Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Шабалина

	Секретарь Оршанской районной территориальной избирательной комиссии

	В.А. Краев